Numéro Date Référence B.C Code T.V.A

21/2017 30/12/2017 1401528S/A/M/000

Désignation:

exploitation Site thd.tn

Montant des prestations hors TVA 25,000.000

Taxe sur la Valeur Ajoutée 18% 4,500.000

Droits de Timbres 0.500

Montant des prestations TTC 29,500.500

Facture arrêtée à la somme de :
VINGT-NEUF MILLE CINQ CENT DINARS, CINQ CENT MILLIMES

Adresse : Apt 13, Bloc A9, résidence Ibn Al Jazzar 1, Rue des martyrs, 2074 Mourouj 1, Ben Arous. Tunisie
MF :1163543N/A/M/000
RC : B24142182010
Banque: BTK agence Liberté RIB: 20002020001125160561